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	RELATÓRIO FINAL


	1. IDENTIFICAÇÃO:

	Nome do Discente:

	Ano de ingresso no PPGHT:

	Nome do Orientador:

	Coeficiente de rendimento 

	Vínculo Empregatício:  não (     )    Sim (     )    Empresa:    



	2. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS:

	a) Disciplinas  cursadas:

	1-

	2-

	3-

	4-

	5-

	6-

	7-

	8-

	9-

	b) Requisitos obrigatórios realizados (Inglês e Seminários):

	1-

	2-

	3-

	c) Participação em Projetos de Pesquisa e Extensão

	1-

	2-

	3-

	d) Trabalhos Publicados em Eventos Científicos (seguir normas de referências da ABNT)

	1-

	2-

	3-

	4-

	e) Trabalhos Publicados em Periódicos Científicos (seguir normas de referências da ABNT)

	1-

	2-

	3-

	f) Outras atividades

	1-

	2-

	3-

	4-


	3. ASSINATURAS:

	Assinatura do discente:
	Pombal,  ___   de_________ _______  de  20___.    



	Assinatura do orientador:

	(     ) Aprovado pelo orientador

(     ) Reprovado pelo orientador

Neste caso, o orientador deve informar os motivos:

(     ) Como orientador, atesto que acompanho todas as atividades do orientado, seguindo regulamento geral da UFCG e do PPGHT.



	Assinatura do coordenador:


	(     ) Homologado                       (     ) Não Homologado
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